potrzeby kwaterunkowe, rada administracyjna Królestwa na przedstawienie komisji rządowej spraw wewnętrznych, jako środek czasowy postanowiła i stanowi:

Art. 1. Niezależnie od zaregulowanej do posiadaczy wszelkich zabudowań w mieście Warszawie, na mocy postanowienia rady administracyjnej z dn. 12. (24.) października 1837 roku powinności kwaterunkowej, pociągnięci oni będą do dodatkowej opłaty kwaterunkowej z każdej izby wedle przepisów powyższego postanowienia uważanej, a mianowicie:

a) z budowli przy ulicach 1go rzędu położonych, po kop. 90,

b) w 2im rzędzie ulic po kop. 75, — i

c) w 3im rzędzie ulic po kop.

Art. 5. Wykonanie niniejszego postanowienia, które w dzienniku praw ma być zamieszczone, komisji rządowej spraw wewnętrznych porucza się.

Działo się w Warszawie, dn. 21. kwietnia (3. maja) 1864 r.
Namiestnik generał-adjutant

(podpisano) Hr. Berg.

Dyrektor główny prezydujący w komisji rządowej spraw wewnętrznych,

(podpisano) książę Czerkaski.

P. o. sekretarza stanu, (podpisano) A. Zaborowski.

Rosya.

(Prasa w Rosji.)